

Havana Club 7y GOLD #2022 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové



Popis

Kdykoli se míchá Havana Club 7y, část rumu se vrací zpět do sudů k dalšímu odpočinku. Dokud není připravena stát se srdcem další dávky rumu. Díky kontinuálnímu systému zrání obsahuje tahle lahůdka unikátní kombinaci rumů, kdy ty nejstarší pamatují celou řadu dekad a ani kapka není mladší, než 7 let. A duch výjimečného rumu přežívá dál. Havana Club 7y v sobě nese typický podpis kubánského terroiru. Po přivonění ucítíte tabák, tropické ovoce a pražené oříšky s příjemně nahořklým aromatem. Na patře perfektně balancuje mezi sladkými tóny kořeněné vanilky, melasy a opáleného dubového dřeva. V dlouhém závěru tento souboj nakonec vyhrávají dřevité tóny. Kubánci nikam nespěchají a tento rum je ukázkou jejich přístupu k životu. Je určený k dlouhému pomalému popíjení s přáteli, kdy ukáže všechna svá tajemství.

EAN

8501110084574

Kód produktu

RU002129

Oslavujte stylově s limitovanou edicí rumu Havana Club 7y. Tahle kolekce dodá šmrnc nejen konci roku 2023, ale i celému dalšímu. Vznikla ve spolupráci s designérskou společností AT Paris tak, aby lahev parádně ozdobila jakoukoliv akci nebo se stala originálním dárkem. Uvnitř je to stále ten uznávaný tmavý kubánský rum, který je výběrovou směsí rumů starých nejméně 7 let. Přičichněte poprvé a ucítíte tabák, tropické ovoce a pražené oříšky a mírně nahořklé tóny. V ústech je sladký i kořeněný, vanilkový i dřevitý, až v závěru definitivně převládnu noty dubového dřeva, které rumu dělalo společnost při zrání. Dejte si na čas a ochutnejte žhavou Kubu v pozvolném tempu. Užijte si nejkrásnější chvíle roky s elegantní limitkou.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Havana Club
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, třtinový destilát
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.